ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LÂM ĐỒNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 18/2009/QĐ-UBND
	Đà Lạt, ngày 20 tháng 4 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
V/V ĐIỀU CHỈNH HOẠT ĐỘNG CỦA MỘT SỐ ĐƠN VỊ TRONG CÁC KHỐI THI ĐUA

ỦY BAN NHẢN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật Sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005;
Căn cứ Nghị định số 121/2005/NĐ-CP ngày 30/9/2005 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;
Theo đề nghị của Sở Nội vụ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh một số đơn vị trong các khối thi đua tại Quyết định số 09/2009/QĐ-UBND, ngày 20/02/2009 của UBND tỉnh Lâm Đồng như sau:

1. Ngân hàng Nhà nước Việt Nam Chi nhánh tỉnh Lâm Đồng tại khối thi đua 5 - khối thi đua các sở, ngành thuộc UBND tỉnh về khối thi đua các Ngân hàng Thương mại thuộc khối thi đua các doanh nghiệp.

2. Sở Tư pháp tỉnh Lâm Đồng tại khối thi đua 6 về khối thi đua 4 thuộc khối các sở ngành thuộc UBND tỉnh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Trưởng ban Thi đua - Khen thưởng, Thủ trưởng các sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Bảo Lộc, thành phố Đà Lạt và các tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Văn phòng Chính phủ; Website Chính phủ;
- Cục Kiểm tra văn bản Bộ Tư pháp;
- TTTU, TTHĐND tỉnh;
- Ban TĐKT Trung ương;
- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;
- Như Điều 3;
- Các Ban, Đảng, Đoàn thể cấp tỉnh;
- VP Tỉnh ủy, VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;
- Sở Tư pháp (để KT);
- Trung tâm Công báo tỉnh;
- Các cơ quan Trung ương, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh;
- Báo Lâm Đồng, Đài PTTH Lâm Đồng;
- HDND – UBND các huyện, TX Bảo Lộc, TP Đà Lạt;
- Lưu: VT, THCT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Huỳnh Đức Hòa